Púeri Hebræórum, portántes ramos olivárum, obviavérunt Dómino, clamántes, et dicéntes: Hosanna in excelsis.

Attóllite portas, príncipes, vestras: et elevámini, portæ æternáles: et introíbit rex glóriæ.

Quis est iste rex glóriæ? Dóminus fortis et potens: Dóminus potens in prælió.

Púeri Hebræórum, portántes ramos olivárum, obviavérunt Dómino, clamántes, et dicéntes: Hosanna in excelsis.

Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

Púeri Hebræórum, portántes ramos olivárum, obviavérunt Dómino, clamántes, et dicéntes: Hosanna in excelsis.

Antiphon 2

Púeri Hebræórum, vestiménta prosternébant in via, et clamábant dicéntes: Hosanna Fílio David: benedíctus qui venit in nómine Dómini.

Psalm 46

Omnes gentes pláudite máribus: jubiláte Deo in voce exultatiónis.

Quóniam Dóminus excelsus, terribilis, rex magnus super omnem terram.

Púeri Hebræórum, vestiménta prosternébant in via, et clamábant dicéntes: Hosanna Fílio David: benedíctus qui venit in nómine Dómini.

Subjécit pópulos nobis: et gentes sub pédibus nóstris. Elégit nobis hereditatióne: spéciem Jacob quam diléxit.

Púeri Hebræórum, vestiménta prosternébant in via, et clamábant dicéntes: Hosanna Fílio David: benedíctus qui venit in nómine Dómini.

Ascéndit Deus in júbilo: et Dóminus in voce tubæ. Psállite Deo nostro, psállite: psállite regi nostro, psállite.

Púeri Hebræórum, vestiménta prosternébant in via, et clamábant dicéntes: Hosanna Fílio David: benedíctus qui venit in nómine Dómini.

Quóniam rex omnis terræ Deus: psállite sapiénter. Regnábit Deus super gentes: Deus sedit super sedem sanctam suam.

Púeri Hebræórum, vestiménta prosternébant in via, et clamábant dicéntes: Hosanna Fílio David: benedíctus qui venit in nómine Dómini.

Príncipes populórum congregáti sunt cum Deo Abraham: quóniam Dei fortes terræ veheménter elevati sunt.

Púeri Hebræórum, vestiménta prosternébant in via, et clamábant dicéntes: Hosanna Fílio David: benedíctus qui venit in nómine Dómini.

Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

Púeri Hebræórum, vestiménta prosternébant in via, et clamábant dicéntes: Hosanna Fílio David: benedíctus qui venit in nómine Dómini.

(When the palms have been distributed, the Deacon puts the Gospel book on the altar and the Priest puts incense into the thurible. The GOSPEL is sung by the Deacon:)

GOSPEL Matthew 21: 1-9

SEQUÉNTIA sancti Evangélii secúndum Matthæum: